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Ma - Tén chwong trinh dao tao

1032010- Ky thuat Tau thuy K2021

Tén hoc phan

Anh van A2.1

Vat Iy 1

TN Vat ly (Co-Nhiét)

Hoa dai cwong

TN hoa dai cvong

Giai tich 1

Nhap mén nganh

Giao duc thé chat 1

Triét hoc Méc - Lénin

Anh van A2.2

vatly 2

TN Vat ly (Pién-Tir-Quang)
Phap luat dai cwong

Giai tich 2

Gido duc thé chat 2

Ky thuat 1ap trinh

Co hoc ky thuat

Pai sb tuyén tinh

Gido duc thé chét 3

Xéac suét théng ké

Ky thuat thay khi

Ky thuat dién - Bién t&r (rng dung
Ky thuat nhiét

Kinh té chinh trji Mac - Lénin
Gido duc thé chat 4

Chu nghta Xa hoi khoa hoc
Phwong phap sb

Db hoa ky thuat

Nguyén ly may

KT an toan & bao ho LD trong nha
may dong tau

Vat liéu ky thuat
Méi trvong

Strc bén vat liéu

sv.dut.udn.vn/G_ListCTDT.aspx

Ky
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GDTC2

GDTC3

GDTC4

4130501
3050011
3050660
1073670
1073710
3190111
1032760
0130011
2090150
4130311
3050641
3050670
2100010
3190121
0130021
1022803
1033260
3190260
0130031
3190041
1033180
1033350
1040451
2170020
0130041
2090160
1033340
1032750
1033290

1033330

1011113
1170011
1033270
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130

Téng sb tin chi yéu cau

S6 tin chi bat budc S6 tin chi tw chon
128 2

Quan hé vé trinh tw hoc vé&i cac hoc phan khac:

Hoc phan can hoc trwéec:

3050011- Vatly 1

3190111- Giai tich 1

3190111- Gidi tich 1
3190121- Giai tich 2
3190111- Giai tich 1

3190121- Giai tich 2
3190121- Giai tich 2
3050641- Vat Iy 2
3050641- Vat Iy 2

2090150- Triét hoc Mac - Lénin

2090150- Triét hoc Mac - Lénin
3190111- Gidi tich 1

1033260- Co hoc ky thuat

1073670- Héa dai cwong

1033260- Co hoc ky thuat

Hoc song hanh vé&i hoc

phan: Can hoc phan tién quyet:

3050011- Vatly 1

4130501- Anh van A2.1

3050641- Vat Iy 2

12
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34 5  Toan chuyén nganh
35 5  Chitiét may
36 5  Dung sai lap ghép va ky thuat do

37 5 TN Dung sai lap ghép va ky thuat do

38 5 Lich str Bang Cong san Viét Nam
39 5  Cam bién va ky thuat do

40 5 TH cam bién va k¥ thuat do

41 5 Tinh hoc tau thay

42 5  TH Tinh hoc tau thay(0.5)

43 5  PBL 1: Thiét ké truy&n dong co khi
44 5  Thyc tap ky thuat 1 (Ky thuat co khi)
45 6  Twtwdéng HO Chi Minh

46 6  Bong lyc hoc tau thay 1

47 6  Dong co tau thay

48 6  Kétclu cong trinh ndi

49 6 Ky thuat vé tau

50 6  Héthdng dong lwc cong trinh ndi

51 6  PBL 2: Thiét ké& hé dong lyc tau thay
52 6 Thuc tap k¥ thuat 2 (Thao lap hé dong

Iwc)

53 7  Cong nghé han tau thay
54 7  TH Coéng nghé han tau thay (1TC)

Cong nghé ché tao tau thly va cong
trinh

Tinh toan thiét k& tau thay va cong
trinh ndi

57 7 Ky thuat tau cao téc
58 7 THKY thuat tau cao téc (1TC)

59 7 Thiét bi va robot dwdi nwdc

55 7

56 7

60 7 TH Thiét bj va robot dwéi nuwdc (1TC)

61 7  Dang kiém tau thay

62 7 Kinh t& va quan ly doanh nghiép
PBL 3: Cong nghé ché tao than TT &
cong trinh ndi

Thuc tap k¥ thuat 3 (Ché tao va l&p
rap than vo)

63 7
64 7
65 8 Thuc tap Tt nghiép KTTT
66 8 Db an tbt nghip (KTTT)

67 9 Db an Tét nghigp KTTT
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1032473
1033320
1012820

1012830

2090170
1033580

1032440

1033590
1033600
1033610
1033620
2090101
1033630
1033640
1033650
1033660
1033670
1033680

1033690

1033700

1033730

1033710

1033720

1033740
1033750
1033760

1033770

1033780
1182550

1033790

1033800

1031890

1033810

1031900
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1033340- Phwong phéap s6
1033290- Nguyén ly may
1033290- Nguyén Iy may

1012820- Dung sai l&p ghép va
ky thuat do

2090150- Triét hoc Mac - Lénin
1040451- Ky thuat nhiét

1033580- Cam bién va ky thuat
do

1033180- Ky thuat thay khi
1033590- Tinh hoc tau thay
1033290- Nguyén ly may

2090150- Triét hoc Mac - Lénin
1033590- Tinh hoc tau thay
1040451- Ky thuat nhiét

1032750- Db hoa ky thuat
1033590- Tinh hoc tau thay
1033580- Cam bién va ky thuat do

1033620- Thurc tap k¥ thuat 1 (K§ thuat co
khi)

1033650- Két cAu cong trinh ndi

1033700- Cong nghé han tau
thay

1033650- Két cAu cong trinh nbi

1033630- Bong Iyc hoc tau thuy 1

1033630- Bong Iyc hoc tau thay 1
1033740- Ky thuat tau cao tbc
1033630- Bong Iyc hoc tau thay 1

1033760- Thiét bj va robot duéi
nwéc

1033650- Két cdu cong trinh ndi
1033650- Két cAu cong trinh nbi

1033650- Két cau cong trinh ndi

1'033800— Thuc tap k¥ thuat 3 (Ché tao va
lap rap than vé)

1031890- Thyc tap Tét nghiép KTTT

1033260- Co hoc ky thuat

1033610- PBL 1: Thiét ké truyén
dong co khi

1033680- PBL 2: Thiét ké hé dong

Iwc tau thay
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